
'2/f/'ize"jte'iio de C¡C'¡ucación '1 ;¡w.1ticia

o/inive'tóeclad c;V//acionalde ¿?alta SALTA, 3 O JU . 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 17.077/85

VISTO:
La presentación de Fs. 1 de la Secretaría de Bienestar Universi-

tario del 22 de Julio en curso; y

CONS IDERANDO:

Que por la misma solicita se prorrogue por lo menos durante un (1)
mes la adjudicación del servicio de confi tería en el Complejo Universitario "Gral.
D. José de San Martín", que vence el 31 del actual, y a fin de no interrumpir la
atención del comedor y confitería;

Que dicho servicio fue adjudicado mediante resolución rectoral N°
349-83, desde el l? de Agosto de 1983 y por el término de dos (2) años;

Que por la resolución N? 420-85 del 21 de Junio pasado, se autori-
za a Dirección General de Administración a llamar a licitación pdblica para la ad-
judicación de la referida concesión;

Que hasta tanto se sustancie esa licitación, resulta procedente /
hacer lugar al pedido formulado por la dependencia recurrente;

POR ELLO:

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Prorrogar por el mes de Agosto prox1mo la conceS10n del serV1C10 de
confi tería en el Complejo Universi tario "Gral. D. José de San Martín", adjudicado
~ediante resolución rectoral N? 349-83 al señor Domingo Miguel ENRIQUE, desde el
1 de Agosto de 1983 al 31 de Julio de 1985, segdn la propuesta presentada en la /
licitación pdblica N? 14/83.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

TOR FRANCISCO VICCO
SECllETARIO ADMINISTRATIVO

I


